Дополнительное соглашение
                                  к АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ № __________ от  «  »_______ 2014 г.

г. Владимир

                             «   » ________ 2014г.

         Общество с ограниченной ответственностью «Владтранстур», реестровый номер в едином федеральном реестре туроператов по внутреннему туризму серия МВТ № 006245, договор страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта № 02/3094/331 от 18/02/2013 с ЗАО «Страховая группа «Уралсиб» (г. Владимир, ул. 1-ая Никольская, д.8), размер финансового обеспечения 1 000 000 (Один миллион) рублей (срок действия финансового обеспечения с 01/06/2013 по 31/05/2014), далее именуемое ТУРОПЕРАТОР», в лице Генерального директора Гречиной Елены Владимировны. действующего на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________________________, далее именуемое «ТУРАГЕНТ», в лице _________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые СТОРОНЫ, заключили  дополнительное соглашение о следующем:

1. Преамбулу Агентского договора изложить в следующей редакции:

Общество с ограниченной ответственностью «Владтранстур»,  реестровый номер в едином федеральном реестре туроператов по международному  въездному и внутреннему туризму серия МВТ 006245, договор страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта № 02/4094/331  от 24/02/14 с ЗАО «Страховая группа «Уралсиб» (г.Владимир, ул. 1-ая Никольская, д. 8),   размер финансового обеспечения  1 000 000 (один миллион) рублей (срок действия финансового обеспечения с 01/06/2014 по 31/05/2015), именуемое в дальнейшем «ТУРОПЕРАТОР», в лице Генерального директора Гречиной Елены Владимировны,  действующего на основании Устава, с одной стороны и ________________________________, далее именуемое «ТУРАГЕНТ», в лице  ________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые СТОРОНЫ, заключили  дополнительное соглашение о нижеследующем.

2. Все остальные условия вышеуказанного Агентского договора, не затронутые настоящим  дополнительным  соглашением, остаются неизменными, и стороны подтверждают  по ним  свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено  в 2 (двух) экземплярах  имеющих равную юридическую  силу по одному экземпляру для каждой из сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение  вступает в силу  со дня подписания  сторонами и

является  неотъемлемой частью  агентского договора.
5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ТУРОПЕРАТОР: ООО «Владтранстур»

ИНН/КПП 3329020493/332901001

ОГРН 103 330 340 82 91

Тел/факс (4922) 32-10-41, 36-66-60.

Фактический адрес: 600000, г. Владимир, Гагарина, д. 13, оф.7

Банк получателя:

Владимирское отделение № 8611

р/с 40702810710020100982

к/с 30101810000000000602, БИК 041708602

Генеральный директор_________________Гречина Е. В.

	ТУРАГЕНТ: